PAGE
3

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в республиканскую целевую программу «Развитие государственной гражданской службы Чувашской Республики и муниципальной службы в Чувашской Республике на 2011–2013 годы»

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в республиканскую целевую программу «Развитие государственной гражданской службы Чувашской Республики и муниципальной службы в Чувашской Республике на 2011–2013 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 марта 2011 г. № 90 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 6 апреля 2012 г. № 122, от 31 июля 2012 г. № 330, от 15 августа 2012 г. № 347), следующие изменения:

1) позицию «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	–
	предполагаемый общий объем финансирования на 2011–2013 годы составляет 191936,99 тыс. рублей, в том числе:

в 2011 году – 1860,18 тыс. рублей;

в 2012 году – 25717,06 тыс. рублей;

в 2013 году – 164359,75 тыс. рублей;

из них средства:

республиканского бюджета Чувашской Республики – 188592,00 тыс. рублей (98,26 процента), в том числе:

в 2011 году – 1323,00 тыс. рублей;

в 2012 году – 24470,00 тыс. рублей;

в 2013 году – 162799,00 тыс. рублей;

местных бюджетов – 3344,99 тыс. рублей             (1,74 процента), в том числе:

в 2011 году – 537,18 тыс. рублей;

в 2012 году – 1247,06 тыс. рублей;

в 2013 году – 1560,75 тыс. рублей»;

2) раздел IV «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«IV. Ресурсное обеспечение Программы

Предполагаемый общий объем финансирования на 2011–2013 годы составляет 191936,99 тыс. рублей, в том числе:

в 2011 году – 1860,18 тыс. рублей;

в 2012 году – 25717,06 тыс. рублей;

в 2013 году – 164359,75 тыс. рублей;

из них средства:

республиканского бюджета Чувашской Республики – 188592,00 тыс. рублей (98,26 процента), в том числе:

в 2011 году – 1323,00 тыс. рублей;

в 2012 году – 24470,00 тыс. рублей;

в 2013 году – 162799,00 тыс. рублей;

местных  бюджетов – 3344,99 тыс. рублей (1,74 процента), в том числе:

в 2011 году – 537,18 тыс. рублей;

в 2012 году – 1247,06 тыс. рублей;

в 2013 году – 1560,75 тыс. рублей.

В ходе реализации Программы объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению с учетом реальных возможностей республиканского бюджета Чувашской Республики и местных бюджетов.»;

3) в приложении № 2 «Мероприятия республиканской целевой программы «Развитие государственной гражданской службы Чувашской Республики и муниципальной службы в Чувашской Республике на 2011–2013 годы» к Программе:

в графе «Срок исполнения» пунктов 1.3, 1.7 раздела I «Совершенствование нормативно-правовой базы Чувашской Республики по вопросам государственной гражданской службы Чувашской Республики и муниципальной службы, приведение ее в соответствие с законодательством Российской Федерации» слова «2012 г.» заменить словами «2012–2013 гг.»;

в разделе V «Развитие организационного, информационного и ресурсного обеспечения гражданской и муниципальной службы»:

в графе «2013 г.» пункта 5.1 цифры «20000,00» заменить цифрами «25000,00»;

дополнить пунктами 5.11, 5.12 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«5.11.
	Строительство административного здания органов исполнительной власти Чувашской Республики (блок «Б»)
	Минстрой Чувашии
	2013 г.
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	-
	-
	82000,00

	5.12.
	Осуществление ремонтно-реставрационных работ и приспособление под современное использование административного здания «Дом Правительства» (объект культурного наследия (памятник истории и культуры федерального значения «Здание Дома Советов»), расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, площадь Республики, д. 1
	Минстрой Чувашии
	2013 г.
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	-
	-
	50000,00»;

позицию «Всего по Программе» изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Всего по Программе

	191936,99
	1860,18
	25717,06
	164359,75

	   в том числе:

	республиканский бюджет Чувашской Республики

	188592,00
	1323,00
	24470,00
	162799,00

	местные бюджеты

	3344,99
	537,18
	1247,06
	1560,75».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

           И.Моторин